
 

 

Prot. 5017    

 

 

 

Oggetto: Nomina Organo di Garanzia interno anno scolastico 2023/2024

 

 

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

della scuola secondaria”; 
 

 VISTA la nota MIUR, prot. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei 

D.P.R.n. 235/2007;  
 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto nº 

 

l’organo di Garanzia interno dell’Istituto di Istruzione Superiore Galilei

seguito costituito:  

Palumbo Marina Dirigente Scolastico 

Avvisati Michela  Genitore  

Sparago Maria Libera  Docente  

Gabucci Elisa Studente 
  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa

scolastico 2023/2024 ed è presieduto dal Dirigente Scolastico

 

 

                                                                                       

 

      Latina, 8 novembre 2023

Ai Componenti Organo di Garanzia interno

Al Sito WEB 

Nomina Organo di Garanzia interno anno scolastico 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei 

del Consiglio di Istituto nº 38 del 07/11/2023. 

DECRETA 

 

ia interno dell’Istituto di Istruzione Superiore Galilei-Sani di Latina

Dirigente Scolastico  

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l’Organo di Garanzia rimane in carica per tutto l’anno 

ed è presieduto dal Dirigente Scolastico. 

IL DIRIGENTE SOLASTICO

       Maria Palumbo

                                                                                       Documento firmato digitalmente

 

Latina, 8 novembre 2023 

Ai Componenti Organo di Garanzia interno 

il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al del Presidente 

della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti 

. n. 3602/PO del 31.07.2008, contenente disposizioni applicative dei 

Sani di Latina è come di 

l’Organo di Garanzia rimane in carica per tutto l’anno 

IL DIRIGENTE SOLASTICO 

Maria Palumbo 

Documento firmato digitalmente 


		2023-11-20T10:52:46+0000
	MARINA PALUMBO




